DORN
BRACHT

Ayw - Lissé
Cwmecutenb Ana gywa oAHOPbIYaXKHbIM AN HACTEHHOINO MOHTaXa - NraTuHa matosasi
ApTukynbHbIn Homep: 33 300 845-06

oTBOA ANns aywa 3/8"
HaknagHble po3eTkn & 60 mm
npucoeguHexune 1/2"
wrmnxmac 150 mm + 15 mm

pynna cmecuteneii corn. DIN 4109: 1
3awyéH ot obpaTHOro NoTokKa.

nnatnHa martoBas

pasMepHbIn YepTex
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Bce BenuumHbl B MM / gtorimax = mm x 0,0394

Mel ocTaBnsiem 3a coboit npaBo Ha N3MeHeHne MOl:leJ'IBVI, TOBapPHOro acCopTUMeHTa N TEXHUYECKNX XapaKTepUCTUK. Hanuune I'IOI'peLLIHOCTEVI He uckno4yaeTca.
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Lpyrvue BapnaHTbl MOBEPXHOCTEN

|
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Xpom XPOM MaTOBbIV

33 300 845-00 33 300 845-93

[pyrue noBepxHOCTU Mo 3anpocy (X-tra Service)

Mel ocTaBnsiem 3a cobom npaBo Ha N3MeHeHne Moneneﬁ, TOBapPHOro acCopTUMeHTa N TEXHUYECKNX XapaKTepUCTUK. Hanuuve nOFpeLLIHOCTeVI He UCKIN4YaeTCcs.
Bonee noapobHyto nHdopmauumio Bel nonyyute Ha caiite: www.dornbracht.com +49 (0) 2371 433-460 mail@dornbrachtgroup.de 3/4 15.07.2021



DORN
BRACHT

Ayw - Lissé
Cmecutenb Ansg Aywa OAHOPbIYaXHbIA A4S HACTEHHOrO MOHTaxXa - nrnaTtMHa MatoBas
ApTukynbHbIn HOMep: 33 300 845-06

© ONOM B WN

5793
0 YV 5

17
18

19

20

==

Cneundomkaums 3anacHbIX YacTemn

ApTuKynbHbIA Ne

HanmeHoBaHune

Pacxonyemoe

Kon-Bo

10

11

12

13

14
15

16

17

18
19

20

09 20 84 021-06

09 31 11 030 90
09 28 30 032-06

90 31 20 087 00-06

09 14 10 102 90

09 14 10 190 90

09 24 04 296 90

04 28 10 148 00 90
90 15 05 062 00 90

04 11 04 030 00 90

09 27 62 004-06

09 14 10 119 90

09 29 05 005 20-06

09 14 10 008 90
09 23 10 048-06

09 18 40 059-06

09 23 01 040 90

09 14 10 032 90
09 24 03 115 20-06

09 21 02 069-06

Pyyka 45 x 36,53 x
106,95 M™m - nnaTuHa
maToBas

KpenneHnve M5 x 5 mm -

yexon @ 45 x 22,7 mm -
nnaTuHa maToBas
MokpbiTve @ 7 x 2,1 Mm
- NnaTuHa maToBasi
O-Ring 33,05 x 1,78 mm

O-Ring EPDM 70 38,0 x
1,5Mm -

KapTtpuox @ 40 x 20
MM -

KapTpuox -

KapTpuox yepHbin @ 35
X 56 MM -

S-akcueHTpuk G1/2 x
G3/4 -

Kpbilwka & 60 x 25 MM -
nnaTuHa matoBas
O-Ring EPDM 70 33,0 x
2,5 MM -

MopkntoyeHune @ 23,5 x
30 MM - nnaTuHa
maToBas

0O-Ring 10,0 x 2,0 MM -

Kpennenve @ 33 x 34
MM - NfiaTMHa maToBas
MogkntoyeHve @ 33 x
23 MM - NnatuHa
maToBasi

Back-flow preventer &
15,3 x 16 MM -

O-Ring 18,1 x 1,6 MM -

Hunnenb & 22 x 33 MM -
nnaTuHa martosas
yexon @22 x 31 mm -
nnaTMHa marosas
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